
 

Uchwała Nr III/19/10 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie wstąpienia kandydata Ryszarda Podgórskiego  w miejsce wygasłego mandatu 

 
 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza  

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 159, 

poz. 1190) i w związku z Uchwałą Nr II/3/10 Rady Powiatu w Ełku z dnia  

22 grudnia 2010 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Powiatu 

Ełckiego Elżbiety Dobrydnio-Drozd uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 
W miejsce wygasłego mandatu radnej Powiatu Ełckiego Elżbiety Dobrydnio-Drozd wybranej 

w okręgu wyborczym nr 6, lista nr 4 oznaczona nazwą KW PLATFORMA 

OBYWATELSKA RP wstępuje pan Ryszard Podgórski z tej samej listy, który w wyborach 

uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności. 

 

§ 2. 

 
Uchwałę doręcza się zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Warmińsko– Mazurskiemu 

oraz Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 

 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


